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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم که مورد 
توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تایید همه آنها از 

سوی کیهان نیست.
در سال جهش تولید، تبر به کمر تولید نزنید

 کاربری نوشت: »تلویزیون، روستایی در کهگیلویه و بویر احمد را نشان 
می دهد که روزها جوانان و مردمش مدام با موبایلشان سهام چک می کنند 
و در دو سه ماه پولشان دو سه برابر شده. شما را به خدا تبلیغ نکنید در 
تلویزیون، این مفتخواهی ملی و امکان یک شبه ره صد ساله را با دو تا معامله 
پیمودن را به مردم القا نکنید. مردم روستا هر روز جمع می شوند سهامشان 
را چک می کنند، طرف گاوش را فروخته آورده توی بورس چند برابر شده؛ 
حالا شما صد بار بگویید که کشاورزی شان را هم دارند، ولی نکته اصلی را 
آنجا گفتید که هرکسی گاوش را فروخت برد کرد! این کار تا الان کارمندان 
ما را به نیروهای غیرپاسخگو تبدیل کرد و از این به بعد تولیدکننده و کشاورز 

و فردا هم معلم و... در سال جهش تولید، تبر به کمر کار و تولید نزنید.«
ما هم عهد بستیم

 حسین یکتا: » اگه آقا رو برا اجابتِ حاجتامون میخوایم باشه ایرادی نداره 
چون آقا امامه و قبله  حاجات. اما یادمون باشه تو  دعایِ عهد، عهد بستیم که 
ما هم واسه برآورده شدن حاجاتِ آقا از همدیگه سبقت بگیریم؛ والمُْسارِعِینَ 

إلِیَْهِ فيِ قَضاءِ حَوَائجِِهِ«
سگ  هار باید ادب شود

 علی قلهکی: » تحلیل های بی ربطی که می گویند ایران، پاسخ به هر تعرض 
و تجاوزی را باید به بعد از آبان ۹۹ )انتخابات ریاست جمهوری آمریکا( موکول 
کند، عامل تکرار چنین اقداماتی است. عقل سلیم می گوید »سگِ هارِ نحسِ 

نجس«، اگر ادب نشود، بیشتر پاچه می گیرد!«
کافر همه را به کیش خود پندارد

 کاربری نوشت: »اینکه سلطنت طلبا با هر قرارداد توی جمهوری اسلامی 
هشتگ »فروش ایران ممنوع« میزنن یه خاطره تلخ تاریخی از فروش بحرین 

دارن که خب کافر همه را به کیش خود پندارد.«
تیر آمریکاپرستان به سنگ خورد

 حجت نیکی ملکی: » ولی تصور کنید خدای نکرده پدافند سوریه هواپیمای 
مسافربری ماهان رو اشتباهی میزد. واکنش سلبریتی ها و آمریکا پرستان 
داخلی چی بود؟ چقدر علیه حضور ایران در سوریه می گفتند و... بدجوری 

تیرشون به سنگ خورد؛ و مکروا و مکرالله.«
در به در دنبال توجیه حماقت آمریکا

 سیاوش فلاح پور: » دیما صادق، یکی از تندترین دشمنان ایران و حزب الله 
و... در لبنان نوشته »حمله به هواپیمای مسافربری یعنی تروریسم، نقطه سر 
خط!« بعد اینجا تو خود ایران یک عده دنبال دلیل و بهانه می گردن که بگن 

حادثه امشب منطقی بوده و حتما دلیلی داشته.«
الان بهتره سکوت کنن

 کاربری نوشت: »دقت کردید هیچ خبری از مهناز افشار و اصلاح طلبا 
نیست که تعرض به هواپیمای ماهان رو محکوم کنن! تو این هواپیما هم زن 

و بچه بوده ولی چون متجاوز آمریکاست پس بهتره سکوت کنن!«
لات کوچه خلوتند

 سید سجاد: »درست مثل ۳۰سال پیش؛ وقتی می بینند حریف نیروهای 
مسلح ایران در نبرد مستقیم نمی شوند عقده شان را بر سر هواپیمای سیویل 
و بی دفاع خالی می کنند! اسرائیلی و آمریکایی هم ندارد، هر دو لات کوچه 

خلوت اند...«

مرگ 11 نفر 
بر اثر کرونا در 
خانه سالمندان

از آمریکا نیوزویک در گزارشی  نشریه 
ابتلای۱۰۰ نفر و جان باختن ۱۱ نفر دیگر بر 
اثر ابتلا به ویروس کرونا در یک آسایشگاه 

سالمندان در اوهایو خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از نشریه نیوزویک، اداره بهداشت منطقه 

»لیکینگ« از حجم بالای ابتلا به ویروس کرونا در یک خانه سالمندان در 
اوهایو به نام »مرکز مراقبت و توانبخشی نیوآرک« خبر داد. تاکنون ۱۱ نفر 
در این خانه سالمندان بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند 
و ۵۹ فرد سالمند و ۳۲ تن از کارکنان این خانه سالمندان در حال دست و 

پنجه نرم کردن با این بیماری هستند.
شیوع این ویروس در این خانه سالمندان در روز یکم ماه ژوئیه آغاز شد. 
مقامات به منظور کمک به مقابله با موارد فعال این ویروس، تجهیزات حفاظت 
 شخصی و کیت های آزمایش کووید ۱۹ در اختیار این خانه سالمندان 

قرار  داده اند.
اداره بهداشت منطقه لیکینگ با صدور بیانیه ای اعلام کرد: مراکزی که 
به مراقبت های طولانی مدت نیاز دارند مانند اماکن مسکونی و خانه های 
سالمندان از آسیب پذیرترین مکان ها در مقابل این ویروس ها هستند و 

متأسفانه شیوع آن در این محیط ها به طور مکرر اتفاق می افتد. 
مرکز مراقبت آرلینگتون در نیوآرک همچنین مواردی از ویروس را 
گزارش کرده است. تاکنون ۱۱ نفر از ساکنان این آسایشگاه به علاوه چهار 
کارمند به کووید ۱۹ مبتلا شده اند. در همین حال، مرکز نگهداری میدلتون 
در گرانویل در حال حاضر پنج مورد ابتلا به ویروس کرونا را گزارش کرده 

است.
فرماندار اوهایو در روز ۲۳ ماه ژوئیه اعلام کرد دستورالعمل استفاده از 
ماسک در سراسر کشور برای شهروندان سالمند ساکن ایالت اوهایو اجرا 

خواهد شد.
تا روز ۲۳ ژوئیه، بیش از ۴۰ درصد از مرگ و میر ناشی از ابتلا به ویروس 
کرونا در آمریکا مربوط به خانه های سالمندان بوده است. هشت درصد موارد 
ابتلا به کووید ۱۹ در خانه های سالمندان رخ داده است و بیش از ۳۳۵ هزار 

نفر در حدود ۱۵ هزار خانه سالمندان به کووید ۱۹ آلوده شده اند.
تا به امروز، نیوجرسی در مقایسه با دیگر ایالت ها در آمریکا شاهد موارد 
مرگ و میر بیشتری در خانه های سالمندان بوده است و تاکنون 6 هزار و 
۷۷۳ نفر در خانه های سالمندان در این ایالت به سبب ابتلا به ویروس کرونا 
جان خود را از دست داده اند. این رقم در نیویورک 6 هزار و ۵66 تن، در 
ماساچوست پنج هزار و ۳6۱ تن و چهار هزار و ۸۰۴ تن در پنسیلوانیا بوده 

است.

اخراج 960 
نفر دیگر از 
مایکروسافت

مایکروسافت که چندی قبل از اخراج آمریکا
دو هزار نفر از کارکنان خود خبر داده بود، 
این بار نیز تصمیم گرفته 96۰ نفر دیگر را 
که همگی در شبکه اجتماعی»لینکد این« 

کار می کنند اخراج کند.
به گزارش فارس به نقل از زد دی نت، 

مایکروسافت معمولا قبل از آغاز سال مالی جدید خود در جولای، عده ای از 
کارکنانش را اخراج می کند. این شرکت هفته قبل هزاران نفر از کارمندانش 
را در واحدهای مختلف اخراج کرد و روز پنجشنبه از اخراج ۹6۰ نفر در واحد 

کسب وکار شبکه اجتماعی linked in خبر داد.
در یادداشتی که برای کارکنان »لینکد این« ارسال شده آمده که تصمیم 
یادشده حاصل بررسی هایی سخت بوده و به معنای کاهش 6 درصدی نیروی 
کار در »لینکد این« است. همچنین علت این اخراج رکورد ناشی از شیوع 
ویروس کرونا اعلام و افزوده شده است که این مسئله باعث کاهش تقاضای 
کار و رکورد در کسب و کارها شده و بر وضعیت »لینکد این« نیز تاثیر منفی 

گذاشته است. 

مرز رسمی خسروی بازگشایی شد
فرماندار قصرشیرین گفت: مرز رسمی خسروی در این شهرستان 
روز )پنجشنبه دوم مرداد ماه( برای انجام فعالیت های تجاری و 

صادرات کالا به حوزه حکومت مرکزی عراق بازگشایی شد.
مرادعلی تاتار افزود: مرز خسروی به دلیل شیوع بیماری کرونا از سوی 
طرف عراقی بسته شده بود که با توافق صورت گرفته از روز پنج شنبه باز و 

مبادلات تجاری و صادرات کالا از این مرز از سرگرفته شد.
وی اظهار داشت: همچنین پیش تر تردد افراد دو تابعیتی از مرز خسروی 

لغو ممنوعیت شد و این مرز برای دو تابعیتی ها )عراقی- ایرانی( باز است.
فرماندار قصرشیرین گفت: دستگاه های مستقر در مرز آماده 
خدمات رسانی به تجار هستند و تردد دو تابعیتی ها نیز از این مرز با رعایت 

موازین و پروتکل های بهداشتی انجام می شود.
مرز خسروی نزدیکترین نقطه از کشورمان به بغداد پایتخت عراق ۱۹۰، 
نجف ۳۸۰، کربلا ۳۰۰، کاظمین ۲۰۳ و سامرا ۳۲6 کیلومتر فاصله دارد.مرز 

خسروی در ۲۰ کیلومتری شهر قصرشیرین واقع شده است.

100 قبضه سلاح کمری 
در سر پل  ذهاب کشف شد

معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار سرپل ذهاب گفت: ۱۰۰ قبضه 
سلاح کمری 9 میلی متری از قاچاقچیان سلاح در روستای »چفته« 
از توابع بخش مرکزی این شهرستان هم مرز با اقلیم کردستان عراق 

توسط نیروهای هنگ مرزی کشف و ضبط شد.
حسن پیرکرمی  روز جمعه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این تعداد 
سلاح در یک عملیات و با رصد و هوشیاری نیروهای مرزبانی سرپل ذهاب 
و ثلاث باباجانی از یک باند قاچاق سلاح در راستای برخورد جدی با قاچاق 

سلاح و مهمات و انسداد معابر مرزی کشف شده است.
وی اظهار داشت: در این رابطه سه فرد متهم دستگیر و پس از تکمیل 
پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار سرپل 
ذهاب گفت: با رصد اطلاعاتی و هوشیاری نیروهای نظامی، انتظامی  و امنیتی، 
مرزبانی امنیت پایدار در مرزهای این شهرستان  برقرار و با افراد و معاندانی که 
به هر نحو ممکن به دنبال برهم زدن آرامش و امنیت موجود هستند برخورد 

می شود. سرپل ذهاب در غرب کرمانشاه ۴۸ کیلومتر مرز با عراق دارد.

ریزش دیوار در زاهدان یک کشته داشت
مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری زاهدان گفت: براثر ریزش دیوار ظهر روزپنجشنبه در این 

شهر یک نفر کشته و سه نفر زخمی شدند.
علی نجفی زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ساعت ۱۱:۳۵ 
دقیقه ظهر پنج شنبه تماسی مبنی بر ریزش دیوار و احتمال محبوس شدن 

تعدادی از افراد به مرکز آتش نشانی شهر زاهدان مخابره شد.
وی ادامه داد: بلافاصله تیم های عملیاتی این سازمان با ۲ دستگاه خودرو 

سنگین )یک لودر و یک بیل مکانیکی( در محل حادثه حضور یافتند.
مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
زاهدان بیان کرد: کار تجسس توسط نیروهای عملیاتی انجام و چهار نفر از 
زیر آوار خارج شدند. این دیوار فرسوده متعلق به یکی از انبارهای کاشی و 
سرامیک در محدوده بلوار کشاورز شهر زاهدان است که به علت تکیه حجم 

سنگین سرامیک به این دیوار دچار ریزش شد.

کنترل 
فضای

 مجازی

ترکیه دولت ترکیه طرح نظارت و کنترل 
بیشتر فضای مجازی در این کشور را به 

مجلس ارائه کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، 
به موجب این طرح افراد با بیش از یک میلیون 
دنبال کننده، باید در ترکیه نماینده داشته 

باشند.
ثبت هویت دنبال کننده ها، استفاده از ادبیات محترمانه و تحقیر نکردن و 
ورود نکردن به حریم خصوصی افراد و جلوگیری از ثبت اکانت های جعلی از 

مواردی است که در پیشنهاد حزب حاکم به چشم می خورد.
به موجب این پیشنهاد برای خاطیان جریمه های چندین میلیون لیری 

تا کاهش پهنای باند در نظر گرفته شده است.

25 استان در وضعیت قرمز و هشدار

کرونا همچنان در روز جان بیش از 200 ایرانی را می گیرد
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دادستان تهران به صادرکنندگان متخلف هشدار 
داد اگر ارز حاصل از صادرات را به چرخه اقتصادی 
بازنگردانند پرونده آنها به اتهام اخلال در نظام ارزی 

در دادگاه خارج از نوبت و علنی رسیدگی می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علی القاصی مهر با 
حضور در تحریریه بخش خبری ۲۱ شبکه یک سیما گفت: 
یکی از مشکلات کنونی ما در نظام ارزی، مسئله مربوط به 
تعهدات ارزی حاصل از صادرات کالا هایی است که ارز آنها 
به چرخه اقتصادی کشور برنگشته است. در این باره بانک 
مرکزی در دو مرحله، دو فهرست جداگانه به قوه قضائیه 
اعلام کرده که در مجموع شامل ۲۵۰ نفر از صادرکنندگانی 
است که ارز حاصل از صادرات خود را به چرخه اقتصادی 
کشور برنگردانده اند. القاصی مهر افزود: در این باره فهرست 
نخست شامل ۱۵۰ نفر را در دستور کار بازپرسی قرار دادیم 
و اقدامات خوبی در جهت تکمیل تحقیقات، شناسایی و 

اطلاعات آنها انجام شد.
وی با بیان اینکه در همان مرحله بازپرسی، یک میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون یورو از این ارزها، رفع تعهد و برگشت داده 

شد، اظهار داشت: در مورد تعدادی که ارز ها را برنگردانده اند 
مسیر قضایی را طی کردیم و با صدور کیفرخواست، پرونده 
آنها در دادگاه ویژه، رسیدگی و احکام صادر شد و تعدادی از 
آن ۱۵۰ نفر، به علت اینکه اطلاعات ما در مورد آنها ناقص 

بود در حال تکمیل اطلاعات و تحقیقات هستیم.
 تشکیل کمیته ویژه استرداد ارز های صادراتی

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: درباره فهرست 
دوم شامل ۱۰۰ نفر، بلافاصله با دستور ویژه رئیس قوه  
قضائیه با جلسات متعدد در دادسرای تهران با حضور 
دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی، کمیته ویژه ای برای پیگیری 
و استرداد ارز های حاصل از صادرات آنها تشکیل دادیم. این 
کمیته متشکل از سازمان اطلاعات سپاه، وزارت اطلاعات و 
پلیس اقتصادی ناجاست که در آن تمهیدات بسیار خوبی 
را پیش بینی کردیم تا این افراد در مهلت پیش بینی شده 

مراجعه کنند و ارز را برگردانند.
القاصی مهر افزود: بلافاصله بر اساس فهرست بانک 
مرکزی، به صورت پیامکی به این افراد اطلاع داده شد که 

مراجعه کنند و ارز را برگردانند.

وی اظهار داشت: این کمیته کار خود را آغاز کرد و با سه 
هدف اساسی تشکیل شده است یکی اینکه ارز ها در مهلت 
تعیین شده برگردانده شوند و دوم اینکه با سازوکار و ظرفیت 
دستگاه های اطلاعاتی امنیتی و همکاری انجام شده، پشت 
صحنه این افراد، مشخص و شناسایی شود و در مرحله سوم، 
خلأ ها و مشکلات شناسایی تا در آینده پیگیری و حل شود.

حدود 25 میلیارد یورو ارز حاصل 
از صادرات رفع تعهد نشده است

دادستان تهران ادامه داد: مجموع تعهدات ارزی حاصل 
از صادرات و رفع تعهد نشده، حدود ۲۵ میلیارد یورو است، 
اما مجموع آنچه که به قوه قضائیه در قالب فهرست ۲۵۰ 
نفر اعلام شد، 6 میلیارد و ۸۰۰ میلیون یورو است که از این 
مقدار، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورو در مرحله بازپرسی 
برگردانده شد و در ماه گذشته پس از تشکیل کمیته 
اطلاعاتی، بر حسب گزارش بانک مرکزی، یک میلیارد و 

۷۰۰ میلیون دلار دیگر برگشته است.
القاصی مهر افزود: این کمیته پل ارتباطی میان بانک 
مرکزی و قوه قضائیه است و پیش از اینکه پرونده در چرخه 

رسیدگی قضایی قرار گیرد تمهیدات لازم را اتخاد می کند و 
افراد دعوت می شوند و در مهلت تعیین شده، مقرر می شود 
که ارز را برگردانند اگر ارز را برگشت دادند در کمیته، رفع 
تعهد و پرونده بسته می شود، اما اگر رفع تعهد نشد، این 
کمیته صورتجلسه ای را تنظیم و با امضای هر سه دستگاه 
ضابط، به قوه  قضائیه اعلام می شود، این صورتجلسه را به 
منزله تکمیل تحقیقات تلقی می کنیم و مبنای رسیدگی 

قضایی و بازپرسی قرار می گیرد.
وی به صادرکنندگانی که به تعهد خود در بازگرداندن 
ارز حاصل از صادرات، عمل نکردند توصیه کرد هرچه زودتر 

به تعهدات خود عمل کنند.
دادستان تهران با  اشاره به اینکه با رجوع آنها به این 
کمیته و رفع تعهد، مسئولیت قانونی از آنها برداشته می شود، 
تأکید کرد: در غیر این صورت، ضمن انتشار اسامی، پرونده 
آنها به اتهام اخلال در نظام اقتصادی و ارزی کشور در 

دادگاه های ویژه و خارج از نوبت و علنی رسیدگی می شود.
القاصی مهر گفت: به بانک مرکزی اعلام کردیم که 

اسامی  همه صادرکنندگان متخلف را به ما اعلام کنند.

دادستان تهران خبر داد

بازگشت یک میلیارد و 200 میلیون یورو 
در اولین گام ورود قوه  قضائیه به پرونده ارزهای صادراتی 

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی دو هزار 
و ۴۸9 بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از دو 
تا سوم مردادماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
دو هزار و ۴۸۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که یک هزار و ۵۰۴ نفر از آنها بستری شدند.

لاری با  اشاره به اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۲۸6 هزار و ۵۲۳ نفر رسید، افزود: متاسفانه در 
طول این مدت، ۲۱۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۵ هزار و ۲۸۹ 

نفر رسید.

وی ادامه داد: خوشبختانه تا کنون ۲۴۹ هزار و ۲۱۲ نفر 
از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، سه هزار و 6۵۳ نفر 
از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری 
تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون دو میلیون و ۲۷۸ هزار و 
۳۸۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری با بیان اینکه همانند روزهای گذشته استان های 
مازندران، فارس، آذربایجان های شرقی و غربی، خراسان 
رضوی، البرز، خوزستان، لرستان، گلستان، کرمان، زنجان و 
ایلام در وضعیت قرمز قرار دارند، گفت: همچنین استان های 
تهران، اصفهان، بوشهر، هرمزگان، قزوین، مرکزی، خراسان 

شمالی، همدان، خراسان جنوبی، سمنان، سیستان و 
بلوچستان، اردبیل و کهگیلویه و بویراحمد هم در وضعیت 

هشدار قرار دارند.
وی افزود: در کهگیلویه و بویراحمد میانگین موارد 
بستری روزانه طی دو ماه گذشته به چهار برابر رسیده و در 
شهرستانی مانند گچساران میزان بستری تا ۱۰ برابر افزایش 

پیدا کرده است.
لاری ادامه داد: در استان سیستان و بلوچستان سه 
شهرستان وضعیت قرمز و دو شهرستان وضعیت هشدار 
دارند و در شهرستان های زابل و زاهدان موارد بستری به 

بیش از پنج برابر رسیده است.

محدودیت های کرونایی 
در تهران یک هفته دیگر 

تمدید شد
استاندار تهران از تمدید محدودیت های کرونایی 

تا یک هفته دیگر خبر داد.
به گزارش کیهان، انوشیروان محسنی بندپی روز گذشته 
در یک مصاحبه تلویزیونی با اشاره به افزایش مراجعات به 
بیمارستان ها و روند رو به رشد موارد ابتلا به بیماری کرونا 
در تهران، اظهار داشت: براین اساس محدودیت هایی که از 
هفته پیش برای تهران در نظر گرفته شده بود یک هفته 

دیگر نیز تمدید خواهد شد.
بندپی بیان داشت: این محدودیت ها عبارتند از تعطیلی 
باشگاه های ورزشی، تالارهای عروسی، برگزاری مراسم 
عزاداری، همایش ها، نمازجمعه و... که همچنان ادامه خواهد 
داشت و زیر نظر بازرسان دانشگاه های علوم پزشکی نظارت 

خواهد شد.
وی افزود: دورکاری کارمندان هم فعلا تا چهارشنبه 

هفته آینده تمدید شده است.

رئیس کمیته امداد از ارائه سبد کالا ویژه اعیاد 
سعید غدیر و قربان به مددجویان این نهاد خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سیدمرتضی 
بختیاری با اشاره به اجرای مرحله دوم رزمایش »ایران 
همدل«  برای کمک به خانواده های نیازمند، اظهارداشت: 
با همکاری کمیته امداد، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و ستاد اجرایی فرمان امام )ره( سبد کالا به تمام مددجویان 

تحت حمایت امداد ارائه می شود.
بختیاری با بیان اینکه توزیع سبد کالا به مددجویان از  

هفتم مردادماه آغاز خواهد شد، ادامه داد: ارائه سبد کالا در 
مناطق شهری از طریق فروشگاه های زنجیره ای طرف قرارداد 
انجام خواهد شد و مددجویان می توانند با حفظ پروتکل های 
بهداشتی، اقلام غذایی خود را از شعب این فروشگاه دریافت 

کنند.
وی افزود: به منظور رعایت کرامت و تسهیل دریافت 
سبد کالا برای مددجویان روستایی، ارائه اقلام سبد غذایی 
در مناطق روستایی در محل سکونت خانواده ها انجام خواهد 

شد.

رئیس کمیته امداد در مورد محتوای سبد کالای 
مددجویان گفت: این سبد شامل اقلامی غذایی همچون 
برنج، مرغ و روغن است که برای تامین این اقلام حدود ۳۱6 

میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.
بختیاری در مورد جامعه هدف این طرح اظهارداشت: 
تمام مددجویان کمیته امداد و خانواده های تحت حمایت 
در  قالب تبصره ۱۴ شامل یک میلیون و ۱۱۴ هزار خانوار 
روستایی و حدود یک میلیون خانوار شهری تحت حمایت، 

این سبد غذایی را دریافت می کنند.

ارائه سبد کالا به تمام خانواده های تحت حمایت کمیته امداد 
به مناسبت اعیاد غدیر و قربان

یک آتش نشان ۳۷ ساله پنجشنبه شب در هنگام 
ماموریت در تهران به شهادت رسید.

به گزارش خبرگزاري صداوسیما، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی با اشاره به حادثه آتش سوزی در یک مغازه واقع 
در خیابان شوش خیابان صابونیان گفت: ساعت ۲۰:۳۵ 
دقیقه پنجشنبه یک مورد آتش سوزی به سامانه ۱۲۵ اطلاع 
داده شد که بلافاصله سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. 
در کمتر از چهار دقیقه آتش نشانان به محل حادثه ورود و 

آتش را در همان دقایق اولیه مهار کردند.
جلال ملکی با اشاره به شهادت »مرتضی حیدری« از 
نیروهای آتش نشان حاضر در این عملیات در خصوص نحوه 
شهادت این مامور آتش نشانی اظهار داشت: محل آتش سوزی 
یک گاراژ  عرضه و فروش لوازم خانگی بود که از پشت بام 
و دودکش آن دود زیادی خارج می شد. البته آتش نشانان با 
سرعت محل اصلی آتش سوزی را شناسایی و درب اتوماتیک 
آن را با ابزار باز کردند. با باز شدن در مغازه حجم بسیار 
زیادی از دود و حرارت، محل را فراگرفت و آتش نشانان با 

هدف پیشرفت کار و اطفای آن وارد مغازه شدند.
ملکی افزود: در محل حادثه، یک چاله بالابر به ارتفاع 
چهار متر وجود داشته که متاسفانه بالابر به جای قرار داشتن 
در سطح، در سقف متوقف شده بود که »مرتضی حیدری« از 
نیروهای آتش نشانی به علت دود غلیظ و کاهش دید افقی، به 
داخل آن چاله سقوط کرد. وی با بیان اینکه مرکز اصلی آتش 
و دود در زیرزمین مغازه نیز قرار داشته است، گفت: با وجود 
حرارت و دود بسیار زیاد، آتش نشانان پیکر مرتضی حیدری 
را از محل حادثه خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند، 

اما وی به علت شدت جراحات، جان خود را از دست داد.
به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران، شهید 
خدمت آتش نشان »مرتضی حیدری« متاهل و دارای یک 

فرزند ۷ ساله بود.
شهردار تهران با انتشار پیامی در فضای مجازی شهادت 
مرتضی حیدری از مأموران آتش نشانی تهران را تسلیت 

گفت.

شهادت آتش نشان جوان 
در حادثه آتش سوزی خیابان شوش

امروز آخرین مهلت 
خوداظهاری شرکت 

در کنکور دکتری ویژه 
داوطلبان مبتلا به کرونا 

سخنگوی سازمان سنجش کشور از آغاز 
خوداظهاری ویژه داوطلبان کنکور دکتری مبتلا به 

بیماری کرونا از دیروز خبر داد.
فاطمه زرین آمیزی، درباره زمان تکمیل فرم خوداظهاری 
ویژه داوطلبان کنکور دکتری ناپیوسته به باشگاه خبرنگاران 
جوان، گفت: به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای 
آن دسته از داوطلبان آزمون دکتری سال ۱۳۹۹ که دچار 
بیماری کرونا شده  اند اعم از داوطلبانی که در بیمارستان 
بستری شده اند یا در منزل قرنطینه هستند، سازمان سنجش 
آموزش کشور با هماهنگی وزارت بهداشت تدابیر خاصی را 

در نظر گرفته است.
زرین آمیزی افزود: داوطلبان کنکور دکتری که علائم 
قطعی ابتلا به ویروس کرونا از تاریخ ۲۸ تیر برای آنها تائید 
شده است از جمعه سوم مرداد فرصت دارند به سایت سازمان 
سنجش مراجعه کرده و نسبت به تکمیل فرم خوداظهاری 

اقدام کنند.
وی یادآور شد: داوطلبان تا شنبه چهارم مرداد فرصت 
دارند این فرم را تکمیل کنند؛ بعد از پایان مهلت ثبت نام 
امکان ویرایش اطلاعات برای داوطلبان مبتلا به ویروس کرونا 

وجود ندارد.
 داوطلبان کرونایی در بیمارستان کنکور می دهند

سخنگوی سازمان سنجش کشور ادامه داد: این داوطلبان 
باید گواهی مبنی بر داشتن بیماری کرونا که مورد تایید 
بیمارستان باشد یا نتیجه آزمایش مبنی بر مثبت بودن تست 
کرونا را در سامانه خوداظهاری بارگذاری کنند همچنین 
داوطلبان مبتلا به بیماری براساس دستور العمل  های 
وزارت بهداشت به همراه سایر داوطلبان در کنکور شرکت 
نمی کنند و آزمون برای این دسته از افراد در بیمارستان های 
 تعیین شده در شهرهای محل آزمون برگزار خواهد 

شد.
به گفته زرین آمیزی، کنکور دکتری ناپیوسته در تاریخ 

۹ مرداد برگزار خواهد شد.

کارشناس حوزه فناوری:
تعیین نرخ برای تماس 

صوتی در پیام رسان های 
داخلی اشتباه است

 یک کارشناس حوزه فناوری تعیین نرخ برای 
تماس های صوتی در پیام رسان های داخلی را باعث 
کاهش استقبال مردم در استفاده از این خدمات 

عنوان کرد.
روح اله مومن نسب در گفت وگو با میزان با  اشاره به 
امکان تماس صوتی از پیام رسانی های داخلی به خطوط 
ثابت اظهار داشت: وزارت ارتباطات از درآمد های مکالمه و 
پیامک مشترکان اپراتور ها سهیم است و این موضوع باعث 
مسکوت ماندن طرح استفاده از تماس صوتی در پیام رسان 

داخلی است.
مومن نسب افزود: در واقع وزارت ارتباطات از مصوبه 
شورای عالی فضای مجازی برای حمایت از پیام رسان ها مانند 
چماق و از بحث آزاد گذاشتن اپراتور ها برای افزایش قیمت 
مانند هویج استفاده می کند و این دو موضوع را اهرمی  برای 

 ترغیب اپراتور ها برای استفاده از ۵G قرار داده است.
وی ادامه داد: در شورای عالی فضای مجازی تصویب 
شده است که پیام رسان داخلی با داشتن پنج میلیون 
مشترک می توانند تماس صوتی برقرار کنند و این موضوع 
می تواند درآمد های اپراتور ها را کاهش دهد، این موضوع 
دست مایه وزارت ارتباطات برای  ترغیب اپراتور ها برای 
استفاده از ۵G است. به گفته این کارشناس حوزه فناوری، 
پیام رسان های سروش، گپ، بله، بیسفون و روبیکا با عبور 
از پنج میلیون مشترک می توانند تماس صوتی به خطوط 
ثابت را برقرار کنند، این درحالی است که ۹۵ درصد ظرفیت 
شبکه ۴G خالی است و در شرایط فعلی احتیاجی به افزایش 
سرمایه گذاری در این بخش نیست. مومن نسب گفت: 
علی رغم عدم آمادگی شبکه و زیرساخت های اطلاعاتی، 
توسعه شتاب زده برای نسل پنجم شبکه می تواند هزینه 
زیادی را به کشور تحمیل کند. وی افزود: قیمت  گذاری برای 
مکالمه از طریق پیام رسان های داخلی مصوبه ای اشتباه است 
که می تواند باعث عدم استقبال مشترکان شود به این معنا 
که مشترک هم هزینه اینترنت را پرداخت کند و هم تعرفه 

در نظر گرفته شده برای مکالمه بین پیام رسان ها.

به  با اشاره  معاون پیش بینی سازمان هواشناسی 
بارندگی در برخی استان ها طی امروز و فردا، اظهار 
داشت: در استان های فارس، شمال هرمزگان، جنوب 
کرمان و جنوب سیستان و بلوچستان بارش ها شدید 

خواهد بود.
محمد اصغری به فارس گفت: امروز چهارم مرداد در 
هرمزگان، جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان، همچنین 
استان های فارس و بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد، رشد 
ابر، رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید، در خوزستان، 
لرستان، اصفهان و چهارمحال و بختیاری بارش پراکنده و در 
دامنه  های جنوبی البرز و زاگرس مرکزی رگبار پراکنده باران 

گاهی با رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود.

اصغری افزود: همچنین امروز در شمال آذربایجان 
غربی و آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، قزوین، گیلان، 
مازندران، گلستان، ارتفاعات استان های کردستان، البرز، 
تهران، سمنان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، 
جنوب سیستان و بلوچستان، شمال و شرق هرمزگان، 
فارس، کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال و بختیاری، جنوب 
لرستان، شمال و شرق خوزستان، احتمال بالا آمدن ناگهانی 
آب مسیل ها و رودخانه ها، آب گرفتگی و برخورد صاعقه 
وجود دارد که توصیه می شود احتیاط در تردد و اسکان در 
حاشیه رودخانه ها و مسیل ها و صعود به ارتفاعات در دستور 

کار باشد.
وی ادامه داد: روزهای یکشنبه و دوشنبه در ارتفاعات 

البرز و زاگرس مرکزی و جنوب سیستان و بلوچستان 
همچنین جنوب فارس و ارتفاعات هرمزگان رگبار پراکنده 

در ساعات بعداز ظهر خواهیم داشت.
معاون پیش بینی سازمان هواشناسی گفت: بعد از ظهر 
سه شنبه بارش پراکنده در شمال غرب پیش بینی می شود 
همچنین در دامنه های جنوبی البرز در استان های قزوین 
و البرز و بخش هایی از زاگرس مرکزی و سواحل خزر بارش 

پراکنده داریم.
وی با بیان اینکه  در امروز و دو روز آینده در نوار شرقی 
کشور وزش باد شدید ادامه دارد، اظهارداشت: امروز و فردا در 
استان های فارس، شمال هرمزگان، جنوب کرمان و جنوب 

سیستان و بلوچستان بارش ها شدید خواهد بود.

سازمان هواشناسی هشدار داد

بارش شدید در مناطقی از ۴ استان طی امروز و فردا

داده های  گفت:  جمعیت  حوزه  کارشناس  یک 
مطالعاتی حاکی است در شرایط کنونی، آمار سقط 
جنین معادل حدود یک سوم آمار یک میلیون و ۱96 

هزار نفری تولدهای کل کشور است.
صالح قاسمی در گفت و گو با تسنیم با اشاره به عدم 
وجود یک قانون جامع در رابطه با سقط جنین در کشورمان 
اظهار داشت: بر اساس قوانین موجود، سقط درمانی با 
تشخیص قطعی سه پزشک متخصص و تأیید رسمی پزشکی 
قانونی مبنی بر بیماری جنین که به  علت عقب افتادگی یا 
ناقص الخلقه بودن موجب حرج مادر است یا بیماری قطعی 
مادر که با تهدید جانی مادر توأم باشد، قبل از ولوج روح 
)چهار ماه( با رضایت مادر مجاز است. قاسمی افزود: در 
سالیان اخیر و پیرو تغییر نوع نگرش و سبک زندگی خانواده 
ایرانی، عدم  التزام برخی پزشکان به رسالت قانونی و اخلاق 
حرفه ای و همچنین سهل الوصول بودن برخی داروهای 
غیرمجاز، آمار سقط جنین درمانی و جنایی در ایران به  طور 
نگران کننده ای افزایش یافته است که به  معنی عدم جامعیت 

و عدم بازدارندگی قانون و دستورالعمل های موجود است.
نویسنده مجموعه جنگ جهانی جمعیت ادامه داد: 
داده های مطالعاتی حاکی است در شرایط کنونی، آمار سقط 
جنین معادل حدود یک سوم آمار یک میلیون و ۱۹6 هزار 
نفری تولدهای کل کشور است! و در صورت وجود یک قانون 
جامع و روشنگری لازم درباره ابعاد پزشکی، فقهی و فرهنگی 
پدیده غیرشرعی و غیراخلاقی سقط جنین، می توان امیدوار 
بود که روند کاهش شدید موالید کشور در سال های اخیر، 

متوقف یا جبران شود.

ثبت نام آزمون وکالت سال 99 مرکز وکلای قوه 
قضائیه از یکشنبه پنجم مرداد ماه آغاز و به مدت یک 

هفته، تا یکشنبه ۱2 مرداد ماه ادامه دارد.
رئیس  مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاورین خانواده 
قوه قضائیه در این ارتباط گفت: در سال ۹۹ آزمون وکالت به 
منظور رفاه حال داوطلبین و فرصت کافی برای انجام مرحله 
دوم پذیرش کارآموز وکالت که مصاحبه علمی و روان شناسی 

است، زودتر از سال های قبل برگزار خواهد شد.
علی بهادری جهرمی افزود: یکی از مزیت های نحوه 

پذیرش داوطلب کارآموز وکالت در مرکز وکلا دومرحله ای 
بودن آن است. در مرحله دوم که مصاحبه علمی و 
روانشناسی صورت می گیرد مجددا معلومات علمی داوطلب 
سنجیده شده و اگر داوطلب در مرحله اول به هر دلیلی از 
جمله شرایط محیطی و یا روانی نتوانسته در روز آزمون 
تمرکز داشته باشد، در مرحله دوم جبران می نماید و فردی 
که یک سال یا چند سال مطالعه نموده و استعداد دارد 
از پذیرش حذف نمی شود. به گزارش روابط عمومی مرکز 
وکلای قوه قضائیه، این آزمون در حالی برای دومین سال 

به صورت یکپارچه و سراسری برگزار خواهد شد که سال 
گذشته ۱۰۷ هزار داوطلب در این آزمون شرکت کردند. از 
این تعداد بیش از پنج هزار نفر پس از پشت سرگذاشتن 

آزمون کتبی و مصاحبه شفاهی پذیرفته شدند.
علاقه مندان به شرکت در این آزمون می توانند با مراجعه 
به پایگاه sanjesh.org ضمن مطالعه دقیق آگهی آزمون وکالت 
۹۹ نسبت به ثبت نام اقدام نمایند؛ نحوه دریافت کارت آزمون 
نیز متعاقبا اعلام می گردد؛ دومین آزمون بزرگ وکالت مرکز 
وکلای قوه قضائیه، جمعه ۴ مهر ماه ۹۹ برگزار خواهد شد.

آغاز ثبت نام آزمون وکالت مرکز وکلای قوه قضائیه از فردا

کارشناس حوزه جمعیت:
آمار سقط جنین معادل حدود 

یک   سوم تولدهای کل کشور است

فرمانده نیروی انتظامی اهر گفت: مهاجمان به 
کادر درمانی بیمارستان باقرالعلوم )ع( این شهرستان 

دستگیر شده و هم اکنون در بازداشت هستند.
سرهنگ قدرت آقاپور روز جمعه در جمع خبرنگاران، 
اظهار داشت: عصر روز پنج شنبه یکی از روستائیان با چند 
نفر همراه برای دریافت خدمات درمانی به بیمارستان مزبور 
مراجعه و به دلایل نامعلوم با کادر درمانی درگیر شدند که 

بلافاصله توسط عوامل نیروی انتظامی در محل بیمارستان 
دستگیر و برابر دستور قضایی در حال حاضر در بازداشت 
هستند. وی ادامه داد: افراد دستگیر شده سابقه اراذل و 
اوباشی نداشته و از اهالی یکی از روستاهای اطراف شهرستان 
اهر هستند. آقاپور افزود: در حال حاضر پلیس در حال انجام 
تحقیقات لازم در خصوص موضوع است. به گزارش ایرنا، ۴ 
نفر از مراجعه کنندگان به بیمارستان باقر العلوم اهر بنا به 

دلایلی نامعلوم به وسیله میله های آهنی پنج نفر از کادر 
درمانی، پرستاران و نگهبانان این مرکز درمانی را مورد ضرب 
و شتم قرار  دادند و برای ساعاتی مانع از ارائه خدمات در این 
مرکز شدند. در این حادثه خساراتی نیز به تجهیزات و وسایل 

پزشکی و درمانی بیمارستان وارد شده است.
شهرستان اهر در فاصله ۱۱۰ کیلومتری شرق تبریز 

واقع است.

مهاجمان به کادر درمانی اهر بازداشت شدند

کیش – خبرنگار کیهان: 
پاکبانان یکی از گروه های در معرض خطر از نظر ابتلا به کرونا قرار 

دارند.
بنا بر اعلام مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، یک  پاکبان 
بیمار مبتلا به ویروس کرونا در جزیره کیش جان باخت و تعداد فوتی ها در این 

جزیره به  شش نفر رسید.
این در حالی است که به گفته فاطمه نوروزیان تعداد فوتی ها در استان 

هرمزگان به ۴66 نفر افزایش یافته است. 
محمد زارعی، که روز سه شنبه  بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست داد، 

 از قشر زحمتکش پاکبانان جزیره کیش بود. 
استان هرمزگان در ردیف استان هایی است که در موج دوم کرونا پیوسته در 

وضعیت قرمز بوده و در حال حاضر نیز در وضعیت هشدار قرار دارد. 

یک پاکبان؛ ششمین فوتی جزیره کیش 
بر اثر ابتلا به کرونا


